
 

 

DECRETO N.º 46.805, DE 10/07/2024. 

 

 

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM 

CONCURSO PÚBLICO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI 

N.º 2.898/2006; 

 

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS 

PELA COMISSÃO DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO PROBATÓRIO, 

OBEDECIDOS OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS EM 

REGULAMENTO; 

 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º Ficam efetivados os servidores abaixo relacionados, no respectivo 

cargo, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme 

Processo Eletrônico n.º 23.549/24. 
 

Servidor Matrícula Cargo 

Código/ 

Classe/ 

Referência 

Data da 

efetivação 

Daiany Freitas 

Resende 
34.487 

Professor de Educação 

Básica – Fundamental 

Anos Iniciais 

MG25 – II - 

1 
07/07/2024 

Ana Cristina Alves 

Nunes 
34.492 

Professor de Educação 

Básica - Fundamental 

Anos Iniciais 

MG25 – II - 

1 
07/07/2024 

Lidiane de Lima Souza 34.489 

Professor de Educação 

Básica - Fundamental 

Anos Finais 

MG25 – II - 

1 
05/07/2024 

Renan Gotardo Felipe 34.519 

Professor de Educação 

Básica - Fundamental 

Anos Finais 

MG25 – II - 

1 
07/07/2024 

Gilcineia Lecchi Cravo 

da Luz 
34.517 

Professor de Educação 

Básica - Fundamental 

Anos Iniciais 

MG25 – II - 

1 
02/07/2024 

Douglas Ferreira 

Salarini 
34.497 

Professor de Educação 

Básica - Fundamental 

Anos Finais 

MG25 – II - 

1 
01/07/2024 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500320035003800340030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



 

 

Art. 2º Fica revogado o Decreto n.º 46.715, de 27/06/2024. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de julho de 2024. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500320035003800340030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-07-11T09:10:53-0300




